
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.05.2023 року  № 107
смт. Більшівці

Про делегування представника
Більшівцівської селищної ради
та відрядження до Республіки Польща

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про
введення воєнного стану в Україні» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів
України «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону
громадянами України» № 69 від 27.01.2023, Меморандуму про співробітництво
між територіальними громадами Івано-Франківської області, Івано-
Франківським регіональним відділенням Всеукранської асоціації органів
місцевого самоврядування «Асоціація міст України», та Добровільною
Пожежною Командою в Кадлубі Туравському Опольського воєводства
Республіки Польща, виконавчий комітет вирішив:

1. Відрядити до Республіки Польща БОЙЧУК Марію Григорівну–
заступника селищного голови для участі представником від Більшівцівської
селищної ради в спільних практичних навчаннях, навчальному семінарі під
патронатом Маршалка воєводства Опольського «Міжнародне співробітництво у
сфері розвитку добровільної пожежної команди: Польша, Чехія, Україна» та
отримання гуманітарного вантажу.

2. Установити термін перебування представника Більшівцівської селищної
ради в Республіці Польща (включно з дорогою) з 25 травня 2023 року по 31
травня 2023 року.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову
Василя  Саноцького.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


